
 

ZARZĄDZENIE  NR 1267/23 

Burmistrza  Parczewa 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Parczew                              

 

Działając na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                                         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn zm.) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                                    

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. 2023 r., poz. 344 z późn. zm.)                                                                                         

zarządzam, co następuje: 

 

                                                                     § 1 

1.  Przeznaczam do oddania w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia Sołtysów Gminy Parczew 

z siedzibą w Wierzbówce wpisanego do KRS w dniu 09.07.2018 r. pod numerem 000739805,  

część nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Parczew: 

-  nr 126/1 powierzchnia 0,24 ha (KW LU1R/00042028/4), obręb Tyśmienica, powierzchnia do 

użyczenia 155,6 m². 

2. Nieruchomość o której mowa w ust. 1 oddaję w użyczenie pod budowę ogólnodostępnego 

placu rekreacyjno - edukacyjnego. 

3. Wykaz nieruchomości o której mowa w ust.1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

                                                                                

                                                                               § 2 

 Szczegółowe zasady użyczenia przedmiotowych nieruchomości zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Parczew a Stowarzyszeniem Sołtysów Gminy Parczew z siedzibą  

w Wierzbówce. 

    

                                                                                § 3 

  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości i Planowania 

Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Parczewie. 

 

                                                                                § 4 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
  


